Caeremoniarum Praefectus alta voce dieet: Exeant omnes locum non habentes in Concilio: Tunc jussu Rmi Patris e suggestu alta voce recitabuntur decreta, et dein rogabuntur Patres an ea placeant; ac statim procedent scrutatores ad suffragia excipienda, quae pronunciarum debent a Patribus per verba „Placent“ vel „Non Placent“, ita tamen ut Emi ac Rmi Cardinales, nec non Rmi Patriarchae, Primate, Archiepiscopi et Episcopi servato inter eos ordine dignitatis et cujusque promotionis, suffragium proferant sedentes cum mitris; Abbates vero, et Generales Congregationum et Ordinum regularium capite detecto, et praemissa summo Pontifici genuflexione. Scrutatores autem collectis suffragiis, penes dolum pontificium iis accurate dirimendis ac enumerandis operam dabunt, ac de ipsis ad Summum Pontificem referent, qui supremam suam sententiam edicit, eamque promulgare mandabit, hac adhibita solemniformula „Decreta modo lecta placuerunt omnibus Patribus nemine dissentiente“, (vel si qui forte dissenserint) „tot numero exceptis, Nosque sacro approbante Concilio illa ita decernimus, statuimus, atque sancimus ut lecta sunt.

Hisce autem omnibus expletis erit Promotorum Concilii rogare Protonotarios apostolicos praesentes, ut de omnibus et singulis in sessione peractis unum vel plura, instrumentum, vel instrumenta conficiantur, adhibitis festibus rogatis.

Denique, die alterius Sessionis de mandato summi Pontificis indicta, ipse Pontifex intonabit sine mitra Hym-

num: „Te Deum laudamus“, quem cantores alternatim cum Clero prosequuntur. Hymno finito Pontifex adhuc stans dicit:

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus cujus misericordiae non est numerus, et bonitatis infinitus est thesaurus, piissimae Majestati tuae pro collatis donis gratias agimus tuam semper clementiam exorantes; ut qui petentibus postulata concedis, eosdem non deserens ad praemia futura disponas. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Deinde Pontifex, adjuvante Cardinali Diacono qui Evangelium cantavit, exuet sacra paramenta, quae super altare imponentur, atque assumet mozzetam cum stola, et facta brevi oratione super faldistorium, surget, benedicet Synodo, et discedet.

Mox omnes Patres in locis paratis deponent sacras vestes, et similiter discedent. In ceteris subsequentibus sessionibus haec omnia serventur praeter ea quae adnotantur.

1. Non habebitur Supplicatio, et ideo omnes Cardinales et Patres, hora pro qualibet vice indicenda se conferent ad basilicam S. Petri, et unusquisque adorato Ssmo Sacramento in loco designato, ita summo Pontifice disponente, assumet sacra paramenta coloris rubri, nisi aliter notetur, et conveniet in aulam Concilii, et facta flexis genibus brevi Oratione ante Crucem, petet proprium subsellium.